| αὐτοῦ | δοῦναι | μετάνοιαν | τῷ Ἰσραὴλ καὶ | ἄφεσιν | ἀμαρτιῶν | + εν αυτῷ |
|-----------------------|--------------|--------------|---------------|------------------|------------|-----------|
| D sua | dare | paenitentiam | Istrahel | et remissionem | peccatorum | in ipso |
| K sua | dare | paenitentiam | Israhel | et remiss[ionem] | ... | in se |
| A sua | dare | paenitentiam | Israhel | et remissionem | peccatorum | in illo |
| L sua | dare | paenitentiam | Histrahel | et remissionem | peccatorum | × × |
| P sua | dare | paenitentiam | Israhel | et remissionem | peccatorum | in eo |
| I sua ad paenitentiam | dandam | | Israhel | et remissionem | peccatorum | × × |
| T sua ad dandam | paenitentiam | | Israhel | et remissionem | peccatorum | × × |
| F sua ad dandam | paenitentiam | | Israhel | et remissionem | peccatorum | × × |
| G sua ad dandam | paenitentiam | | Israhel | et remissionem | peccatorum | × × |
| S sua ad dandam | paenitentiam | | Israhel | et remissionem | peccatorum | × × |
| V sua ad dandam | paenitentiam | | Israhel | et remissionem | peccatorum | × × |

× RES-R

dare paenitentiam 5 50 54 55; IR; AU pec; SCY:CO
ad paenitentiam dandam 51 ad dandam paenitentiam 6
58 59 61 62 63 69 72² 251 GAI²FSN Π^F ρ^{PVS} Γ^{AM} O Z^{MCP}
QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRH2U} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V
Ω^W Β^S; FAU-R; M-M; RES-R
+ in S σ^{W*}; FAU-R; SCY:CO

tet deo potius quam hominibus **SALV** eccl 4,50 (342,35): sed, ut Iudeis apostoli responderunt, expedit magis deo oboedire quam hominibus **SED-S** misc 13,17,4 (85,7): Dt 8,20/apostolus: obedire magis oportet deo quam hominibus .../Phil 2,8 Rm 13 < RUF Rm 9,27 (279,14): Rm 13,2/... deo obtemperare magis oportet quam hominibus .../Rm 13,3 Rm 16,19 (303,278): oboedire oportet deo magi squam hominibus Tt 3 < HI Tt 3 (708,3): Tt 3,1/si bonum fuerit, quod praecipiunt, si vero malum, responde eis de Actis apostolorum: obedire oportet deo magis (~ magis oportet deo *Ssm*) quam principibus vel (×× S) hominibus/Tt 3,2

30 AN Ps 4,4 (233): Mt 3,9/vox ecclesiae: scitote vos Iudei, dicit, quia Christum quem interemistis deus pater mirificavit in se resurrectione et ascensione/Ps 4,5

ANT-M 197 r (149) (326 Brou, Vives): dominus deus patrum nostrorum suscitabit filium suum Ihesum, quem vos interemistis/Jo 19,6 **AU** pec 1,52 (50,3): 4,12/et alibi: deus patrum <nostrorum (*ed.*)> suscitavit Iesum, quem vos interfecistis suspendentes in ligno/ Ps 56,13 (246,7): vidit dominum in spiritu propheta iste humiliatum, caesum, flagellatum, colaphis percussum, expalmatum manibus, sputis illitum, spinis coronatum, ligno suspensum .../cf Ps 63,8 LXX 68 s 1,10 (910,9): Ps 68,6/... ut pateretur se teneri, flagellari, conspui, colaphizari, spinis coronari, ligno affigi 96,4 (1357,4): Mt 26,67/ille qui in ligno suspensus est/ cf Mt 27,39,41 s 272 ap FU ep 12,25 (379,573): Is 7,9/... ligno suspensus est (×× *codd. Maurinorum*), in ligno interfectus est/Mc 15,46 **PS-AU** s Cai I,7,6 (911): cf Gn 22,6/Christus affixus clavis in cruce pependit/ cf Jo 19,5 I,22,4 (40): Rm 13,13/... Ecce surrexit de sepulcro quem vos, Iudei, confixistis in ligno ... quem enim zelo fixistis in ligno/2,34 I,32,3 (968): ita et Christus et ligari potuit, et teneri potuit, et crucifigi potuit, et occidi; tamen in Christo divinitas deitatis nullatenus potuit vitiari .../Mt

Israheli 59 Π^F Δ^B X Ω^W × (Israhel) RES-R

in remissionem Π^{F2}; FAU-R; M-M; RES-R
εν αυτῷ 05*: in ipso 5 in se 55 in illo AU pec
in eo 54 × × 6 50 51 58 59 61 62 63 72 251 GAI²FSN
Π^F ρ^{PVS} Γ^{AM} O Z^{MWP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRH2U} λ^{MP}
Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; IR; FAU-R; M-M; RES-R;
SCY:CO

27,24 **BEA** El 1,9 (6,213): Ps 3,6/... Petrus apostolus de eo non diceret Iudeis: dominus deus patrum nostrorum suscitavit filium suum Iesum, quem vos interemistis .../Phil 2,7 **BED** Act (128,21): /... deus patrum nostrorum suscitavit Iesum. in Graeco habet: puerum suum Iesum, iuxta illud psalmistae/Ps 85,16 (LXX) **Brev.** **Goth.** (634B): Ps 97,6 LXX/... dominus deus patrum nostrorum suscitavit filium suum Iesum, quem vos interemistis/cf Jo 19,6 **CAE** bre < PS-VIG Var 3,43 (205,6): Jo 3,5/... de patre in Actibus: deus patrum nostrorum, qui suscitavit Iesum, et nos suscitabit (suscitavit *AB*) per potentiam suam. de filio in evangelio/cf Jo 12,1 bre ap. BEN An 1 1 Cor 6,14 (1397A): deus patrum nostrorum, qui suscitavit Iesum, et nos suscitavit per potentiam suam **IR** 3,12,5 (198,164): 4,33/... dicentes ad eos: deus patrum nostrorum excitavit Iesum, quem vos apprehendistis (apprehendis *C**; + eos *C*) et interfecistis suspendentes in ligno/ **M-M** (594C): /deus patrum nostrorum suscitavit Iesum: quem vos interemistis suspendentes in ligno/ **ORA** Vis 987 (319,16): dominus deus patrum nostrorum resuscitavit filium suum Iesum. deus patrum nostrorum, qui filium tuum interemptum ab impiis supplicio crucis resuscitasti magne gloria postestatis **QU** bar 1,8,2 (435,4): cf Jo 19,34/venite, et vos Iudei, vocat vos quem crucifixistis filius dei/Lc 13,24 (435,7): Mt 27,23/qui in ligno suspensum viderunt/Mt 27,29 gr 1,19,1 (457,2): Ps 98,1 LXX/ecce qualis Christus, ecce quomodo natus est Christus, ecce qualem deum colet christiani, quem crucifixerunt Iudei/Gal 4,4 Jud 18,4 (252,14): Mt 27,29/in (× α) ligno suspenderetur/ cf Jo 19,34 18,5 (252,18): cf Jo 19,34/a vobis in (× R) ligno suspenditur clavisque confixus (confixis *AE*) in cruce detinetur/ cf Jo 20,19 18,13 (254,51): excelsus ille qui a vobis est interfectus, nullius criminis reus/Ps 49,3 (LXX) virt 12,7 (376,18): dominus quem vos interemistis .../Jo 8,36

| 32 καὶ ἡμεῖς | | | | ἐσμεν | — | μάρτυρες | τῶν ὁμάτων | τούτων | καὶ | |
|--------------|----|-----|--------|------------|------|----------|------------|-----------|-------------|----|
| | | | | αὐτοῦ | | | + παντων | | | |
| | | | | ~ μαρτυρες | × | εσμεν | | ~ τουτων | των ρηματων | |
| D | et | nos | ipsi | testes | | sumus | omnium | verborum | horum | et |
| K | et | nos | quidem | testes | | sumus | omniu[m] | verborum] | istorum | et |
| L | et | nos | × | sumus | eius | testes | × | verborum | horum | et |
| P | et | nos | omnes | testes | eius | sumus | et omnium | × | horum | et |
| | | | | | | | × omnium | | | |
| I | et | nos | × | testes | × | sumus | × | verborum | horum | et |
| T | et | nos | × | sumus | × | testes | × | horum | verborum | et |
| F | et | nos | × | sumus | × | testes | × | horum | verborum | et |
| G | et | nos | × | sumus | × | testes | × | horum | verborum | et |
| S | et | nos | × | sumus | × | testes | × | horum | verborum | et |
| V | et | nos | × | sumus | × | testes | × | horum | verborum | et |
| | | | | ~ testes | × | sumus | | | | |

32 desunt 52 53 56 57 60 67 70 73 74 159E 262 271 ρ^{WAD} μ^{BA} Ψ^L graz adsunt 32 55 69 72 251 ρ^{PVS} || 32 <...> scs q<...> dedit 54* s̄ps sc<...> q^g 55 omniu<...[m uerborum suppl. Berger/Buchanan]> istorum ... qui<...[credunt in eu suppl. Berger; cumque crediderint in eu suppl. Buchanan]>m 69 hor<...> 72 sibi a<...> ρ^{S*} sumu<...> testes Z^W sum<...> tes<...>uem ... oboe<...> θ^V <...>ste<...> uerb<...> s̄ps scs que<...> d̄s omib: oboedientibu<...> || summus Γ^M orum θ^{B*} corr. θ^{B2} dedit omisit ρ^S <s?> (i.e. sibi) S²

32 × nos FAU-R: × ημεις 453

ipsi 5 quidem 55 omnes 54

testes × sumus 5 51 54² 55 A O; PS-VIG Var;

SCY:CO; BED: μαρτυρες × εσμεν 02 1409 2774
testes eius sumus 54* sumus eius testes 50 sumus ×
testes 6 58 59 61 62 63 69 72 251 GFSN Π^F ρ^{PVS2} Γ^A
ΖΜW^{2CP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB}
Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; FAU-R; FU; M-M × in eo testes IR: ×

εν αυτῳ μαρτυρες 03 × × testes FAU-R (Var)

omnium 5 54² 55: παντων 05* et omnium 54*

verborum horum 5 50 51 58 Γ^M M; BED (Var)

[verborum] istorum 55 horum × 54; FAU-R horum
verborum 6 59 61 62 63 69? 72 251 GAIFSN Π^F ρ^{PVS} Γ^A
Ο Z^{MCP} Q Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB}
X κ^V Ω^W Β^S; SCY:CO; FU; BED; M-M: toutων των ρηματων
2147 sermonum horum IR

RES-R 1317 (36): ait Petrus principibus sacerdotum: Iesum, quem vos interemistis suspendentes in ligno/
SEDA s 1,5 (13,47): Lc 19,10/... ad hoc peperdit in ligno mortis, ut culpam quae a ligno per transgressionem sumpta fuerat expiaret. ad hoc mortuus est et/cf Mt 11,23
PS-VIG Var 1,65 (74): cf 3,15/suspendentes in ligno .../cf 1 Jo 5,20 3,43 (115): Lc 1,80/... de patre in Actibus: deus patrum nostrorum, qui (× editio Sichardi) suscitavit (resuscitavit C*) Iesum, et nos resuscitabit per potentiam suam. de filio in evangelio/cf Jo 12,9

31 AMst q 102,3 (201,11): Is 45,22/... si ergo paenitentia praedicata a deo est, et fructus agentibus paenitentiam; nec enim supervacue hoc dominus commoneret. porro autem sciens dominus conversis dari debere peccatorum remissa. hoc praecepit, quippe cum dixerit/Ez 18,32 q ap 57,2 (451,9): Gal 1,7/aliud ergo erat, ad quod ab apostolo vocati erant evangelium, quam quod sequi coeperant impulsu pseudoapostolorum, non tamen aliud erat quam Christus tradiderat, ut vel per id in errorem se inducere cognoscerent et solam fidem sequerentur profitentes Christum deum et hunc sufficere ad salutem tribuendam, per quem fuerant remissionem peccatorum adepti, non per legem, quia sine lege gratia dei donat delicta AR Ps 107 (170,24): 1 Tim 1,15/... quid loquuntur? quia exaltatus est super deos dei filius

et sedens ad dexteram patris super omnem terram eius gloria praedicatur, ut liberentur in toto orbe terrarum, qui sunt dilecti eius, in quibus clamat ecclesia/Mt 14,30

AU pec 1,52 (50,5): /hunc deus principem et salvatorem exaltavit gloria sua, dare paenitentiam Israel et remissionem peccatorum in illo. item alio loco/10,43

FAU-R sp 1,11 (121,15): 4,31/... hunc deus principem et salvatorem exaltavit dextera sua ad dandam paenitentiam in Israel in remissionem peccatorum/ **IR**

3,12,5 (198,167): /hunc deus principem et salvatorem (+ et Q) exaltavit gloria sua, dare paenitentiam Israel (× V) et remissionem (+ penite A*) peccatorum/ **M-Go** 357 (486,3): Eph 4,10/et exaltatus throno gloriae tuae sedetque ad dexteram tuam/Rm 8,15 **M-M** (504C): /hunc deus principem et salvatorem nostrum exaltavit dextera sua: ad dandam penitentiam Israel in remissionem peccatorum/ **RES-R** 1317 (36): /hunc deus suscitavit, et (ac D) principem ac (et DS) salvatorem exaltavit ad dandam paenitentiam in (et DF) remissionem peccatorum **SCY:CO** 1,5 (167,20): hunc deus auctorem et salvatorem exaltavit dextera sua dare paenitentiam in Israhel et remissionem peccatorum/

VINC com 19 (165,51): est ergo in Christo verbum anima caro, sed hoc totum unus est Christus, unus filius dei, et unus salvator ac redemptor noster

| | τὸ πνεῦμα | τὸ ἄγιον | ὅ | ἔδωκεν | ὁ θεὸς | τοῖς πειθαρχοῦσιν αὐτῷ |
|----|---|--|--|--|----------------|------------------------|
| | + δε | | | | | |
| × | | | | | | |
| D | spiritum | sanctum quem dedit | deus | his | qui obtemperat | ei |
| K | spiritus | sancti quem dedit | deus | eis | qui... | ...m |
| | sanctus | | | × | credentibus | sibi |
| L | spiritum autem | sanctum quem dedit | deus | × | oboedientibus | sibi |
| P | spiritus × | sancti quem dedit | deus | omnibus | oboedientibus | sibi |
| | sanctus | | | | | |
| I | spiritus × | sanctus quem dedit | deus | × | credentibus | sibi |
| T | spiritus × | sanctus quem dedit | × | omnibus | oboedientibus | sibi + amen |
| F | spiritus × | sanctus quem dedit | deus | omnibus | oboedientibus | sibi |
| | sanctus | | | | | |
| G | spiritus × | sanctus quem dedit | deus | omnibus | oboedientibus | sibi |
| S | spiritus × | sancti quem dedit | dominus | omnibus | oboedientibus | sibi |
| | sanctus | | | | | |
| V | spiritus × | sanctus quem dedit | deus | omnibus | oboedientibus | sibi |
| × | | | | | | |
| 63 | spiritum 5 50 Π ^{F*} 69 72 251 GAIFSN Π ^{F2} ρ ^{PVS} Γ ^{AM} O Z ^{MWCP} QM Θ ^{AM} Φ ^{ETMZGRBV} σ ^{WRHU} λ ^{MP} Α ^{LH} C Σ ^{TCO} Δ ^{LMB} X κ ^V Ω ^W V ^S ; IR; PS-VIG Var; FAU-R; FU; BED; M-M autem 50: δε ECM Var b | spiritus 6 51 54 55 58 59 61 62 69 72 251 GAIFSN Π ^{F2} ρ ^{PVS} Γ ^{AM} O Z ^{MWCP} M Θ ^{AM} Θ ^{VB} Φ ^{ETMZGRBV} σ ^{WRHU} λ ^{MP} Α ^{LH} C Σ ^{TCO} Δ ^{LMB} X κ ^V Ω ^W V ^S ; FAU-R; FU; BED; M-M autem 50: δε ECM Var b | dominus Δ ^B X his 5 eis 55 × 32 50 51; IR; PS-VIG Var omnibus 6 54 58 59 61 62 63 69 72 251 GAIFSN Π ^F ρ ^{PVS} Γ ^M O Z ^{MWCP} M Θ ^{AM} Θ ^{VB} Φ ^{ETMZGRBV} σ ^{WRHU} λ ^{MP} Α ^{LH} C Σ ^{TCO} Δ ^{LMB} X κ ^V Ω ^W V ^S ; FAU-R; FU; BED; M-M hominibus Γ ^A Q | qui obtemperat ei 5 qui ...m 55 oboedientibus sibi 6 50 54 58 59 61 62 63 69 72 251 GAIFN Π ^F ρ ^{PVS} Γ ^{AM} O Z ^{MCP} QM Θ ^{AM} Θ ^{VB} Φ ^{ETMZGRBV} σ ^{WRHU} λ ^{MP} Α ^{LH} C Σ ^{TCO} Δ ^{LMB} X κ ^V Ω ^W V ^S ; FAU-R; FU; BED; M-M (πιστευούσιν) S:P Ä: credentibus sibi 32 51; PS-VIG Var credentibus ei IR oboedientibus × S* + amen 72 | | |
| 32 | BED Act (128,24): Ps 85,16/et nos testes sumus horum verborum (~ verborum horum F) et spiritus sanctus quem dedit deus omnibus oboedientibus sibi. nos sumus testes quia gloriam resurrectionis eius vidimus, quia ascendentem in caelos oculis prosecuti sumus. testis est et spiritus sanctus quem deus omnibus in se credentibus (××× NOV; nobis O) dedit (quem - dedit om. FPQ; ~ dedit omnibus V) quia, ut magnalia dei (2,11) ... praedicemus ... ipse in nobis loquens haec quae auditis verba formavit .../Jo 15,26 FAU-R sp 1,11 (121,17) /nos, inquit, sumus (× v) testes horum et spiritus sanctus, quem dedit deus omnibus oboedientibus sibi .../cf 7,55 FU Fab 29,12 (820,172): et nos sumus testes horum verborum, et spiritus sanctus, quem dedit deus omnibus oboedientibus sibi. ipse unus spiritus omnibus est fidelibus datus, de quo apostolus ait/1 Cor 12,13 IR 3,12,5 (198,169): /et nos in eo testes sermonum horum, et spiritus sanctus quem dedit deus credentibus ei/42 M-M (594C): /et nos sumus testes horum verborum: et spiritus sanctus quem dedit deus omnibus obedientibus sibi SCY:CO 1,5 (167,21): /et nos testes sumus horum verborum .../10,39 | 32 51 54 ² 58 59 61 62 63 69 72 251 GAIFSN ρ ^{PVS} Γ ^{AM} Z ^{MCP} QM Θ ^{AM} Θ ^{VB} Φ ^{ETMZGRBV} σ ^{WRHU} λ ^{MP} Α ^{LH} C Σ ^{TCO} Δ ^{LMB} κ ^V Ω ^W V ^S ; IR; PS-VIG Var; FAU-R; FU; BED; M-M deus 5 6 32 50 51 54 55 58 59 61 62 63 251 GAIFSN ρ ^{PVS} Γ ^{AM} O Z ^{MWCP} QM Θ ^{AM} Θ ^{VB} Φ ^{ETMZGRBV} σ ^{WRHU} λ ^{MP} Α ^{LH} C Σ ^{TCO} Δ ^{LMB} κ ^V Ω ^W V ^S ; IR; PS-VIG Var; FAU-R; FU; BED; M-M FU; BED; M-M × 69 72 Π ^F Σ ^{C*} : × 1003* | 32 51 54 ² 58 59 61 62 63 69 72 251 GAIFN Π ^F ρ ^{PVS} Γ ^{AM} O Z ^{MCP} QM Θ ^{AM} Θ ^{VB} Φ ^{ETMZGRBV} σ ^{WRHU} λ ^{MP} Α ^{LH} C Σ ^{TCO} Δ ^{LMB} X κ ^V Ω ^W V ^S ; FAU-R; FU; BED; M-M (πιστευούσιν) S:P Ä: credentibus sibi 32 51; PS-VIG Var credentibus ei IR oboedientibus × S* + amen 72 | | | |

32 BED Act (128,24): Ps 85,16/et nos testes sumus horum verborum (~ verborum horum F) et spiritus sanctus quem dedit deus omnibus oboedientibus sibi. nos sumus testes quia gloriam resurrectionis eius vidimus, quia ascendentem in caelos oculis prosecuti sumus. testis est et spiritus sanctus quem deus omnibus in se credentibus (××× NOV; nobis O) dedit (quem - dedit om. FPQ; ~ dedit omnibus V) quia, ut magnalia dei (2,11) ... praedicemus ... ipse in nobis loquens haec quae auditis verba formavit .../Jo 15,26 FAU-R sp 1,11 (121,17) /nos, inquit, sumus (× v) testes horum et spiritus sanctus, quem dedit deus omnibus oboedientibus sibi .../cf 7,55 FU Fab 29,12 (820,172): et nos sumus testes horum verborum, et spiritus sanctus, quem dedit deus omnibus oboedientibus sibi. ipse unus spiritus omnibus est fidelibus datus, de quo apostolus ait/1 Cor 12,13 IR 3,12,5 (198,169): /et nos in eo testes sermonum horum, et spiritus sanctus quem dedit deus credentibus ei/42 M-M (594C): /et nos sumus testes horum verborum: et spiritus sanctus quem dedit deus omnibus obedientibus sibi SCY:CO 1,5 (167,21): /et nos testes sumus horum verborum .../10,39

PS-VIG Var 1,49 (60,28): Eph 4,4-6/quia dixerunt apostoli: nos testes sumus, et spiritus sanctus, quem dedit deus credentibus sibi

33 CAr cpl Act 13 (1386A): cf 29/unde illi vehementer irati interficere illos quoniam populus in timore erat occultis machinabantur insidiis/ **LUC** par (228,64): 29/... audientes autem haec fremebant, dicit scriptura, et cogitabant eos occidere. ita et tu retines nos in custodias, minitarris interficere .../19

34 AV-B Steph A 3,9 (194): ego sum Gamaliel qui Paulum apostolum nutriti et legem docui in Hierusalem **BED** Act 5,34 (31,70): Mt 27,25/surgens autem quidam in concilio Phariseus nomine Gamaliel. hic Gamaliel, ut Clemens indicat, apostolorum erat in fide socius, sed eorum consilio permanens apud Iudeos ut illorum in tali turbine potuisset sedare furorem/36 Act (129,36): Jo 15,26/... surgens autem quidam in concilio (consilio R) Phariseus nomine Gamaliel legis doctor, et cetera (×× NV). de hoc Gamalihele et in libro sancti Clementis legitimus, quia discipulus apostolorum occulte fuerit, sed eorum consilio inter Iudeos ad mitigandum eorum furorem ... sit manere praeceptus ... necnon et ipse Gamaliel cum filio suo Abiba .../37 rat 66,470,1 > AV-B Steph A 3,9 (300): Lucianus presbyter, cui revelavit deus ... (2) ... locum sepulchri et reliquiarum beati protomartyris Stephani et Gamalihelis ac Nicodemi, qui in evangelio et in Actis apostolorum leguntur **CAr** cpl Act (1386A):

| 33 Οι δὲ | | | ἀκούσαντες | διεπρίοντο |
|---------------|----|------------|-------------------|------------|
| | | | + ταῦτα | |
| | | | + τα ρῆματα ταῦτα | |
| D | ad | illi | audientes | |
| K | × | × | cum audirent | |
| L | ad | illi | verba | |
| P | at | illi | haec × | |
| I | | × | dissecabantur | |
| F | × | × | dirrupiebantur | |
| G | et | × | fremebant | |
| | | ~ cum haec | fremebant | |
| | | haec | fremebant | |
| S | × | × | fremebant | |
| V | × | × | fremebant | |
| U ~ haec | | | dissecabantur | |
| cum audissent | | | dissecabantur | |
| | | | illī | |

| | | | |
|-----|-------------|--------------|-------------|
| καὶ | ἐβούλεύοντο | ἀνελεῖν | αὐτοὺς |
| D | et | cogitabant | interficere |
| K | ... | ...bant | perdere |
| L | et | cogitabantur | interficere |
| | | cogitabant | ut |
| P | et | cogitabant | interficere |
| I | et | cogitabant | eos |
| F | et | cogitabant | interficere |
| G | et | cogitabant | interficere |
| S | et | cogitabant | interficere |
| V | et | cogitabant | interficere |

33 desunt 52 53 56 57 60 67 69 70 72 73 74 159E 262 271 ρ^{WAD} μ^{BA} ψ^L graz adsunt 32 55 251 ρ^{PVS} || 32 qui<...[dam suppl. Dold]> autem ... haec fr<...>eba<...[nt et cogitabant o suppl. Dold]>cci<...[dere suppl. Dold]>eos 55 dirrupiebantur <...[et cogita suppl. Berger/Buchanan]>bant ρ^P dissecaba<...> Z^W<...>abuntur & cogitabant inf<...> Z^{C*} audissen<...>t θ^V cū a<...>dis<...>dissecabāt et co<...>nt Φ^{E*} audissen<...>dissecabantur Δ^{M*} interfī<...> eos || ad 5 50 haec/hec hec quum Z^{M*} corr. Z^{M2} Θ^{AM} Λ^{LH} C Σ^{TC} Δ^{B*} corr. Δ^{B2} audiissen 61 dixessent ρ^P dirrupiebantur 55 dissecabantur 61 ρ^V κ^V; dissecabantur G^{*} corr. G² O Θ^{A2M*} corr. dissecabantur Θ^{M2} Δ^{B*} corr. dissecabantur Δ^{B2} X; dissecabantur Γ^{M2} Z^{C*} corr. dissecabantur Z^{C2}; dissecabantur Θ^{A*} cogitabat Φ^G ος C

33 at illi × audientes × 5 × × haec cum audirent verba 55 at (scripsi; ad 50) illi audientes haec × 50 οι δε ἀκουσαντες ταῦτα 08 1884 at illi audientes sermones hos 54: οι δε ἀκουσαντες τα ρῆματα ταῦτα 431V 614 876 1127 1292 1563C(ἀκονούντες) 1611 2138 2412 × audientes autem haec × 51; LUC: οι δε ἀκουσαντες ταῦτα 08 1884 × × haec cum audissent × 6 58 59 62 63 251 GAIFSN Π^F ρ^{VS} Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^A θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} Δ^B C Σ^{TCO} Δ^{M2B} X κ^V Ω^W V^S et × × cum audissent × Δ^L et cum haec audissent Δ^{M*} × haec cum audissent illi × 61 qui[dam] autem ex illis audientes haec 32 × × haec cum dixissent × ρ^P Θ^M λ^P